ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 292/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 09 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI
Tham dự Lớp bồi dưỡng và Giao ban làm việc của Cục Ngoại vụ

Theo Công văn số 373/CNV-VP, ngày 25/11/2022 của Bộ Ngoại giao về việc cử

cán bộ tham dự các sự kiện của Cục Ngoại vụ; Công văn số 376/CNV-VP, ngày

30/11/2022 của Bộ Ngoại giao về việc thay đổi thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng và Giao

ban làm việc của Cục Ngoại vụ, Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự

Hội nghị, cụ thể như sau:

I. Lớp bồi dưỡng dành cho công chức, viên chức làm công tác đối ngoại Đảng,

ngoại giao Nhà nước, đối ngoại Nhân dân và Hội nhập quốc tế

- Thành phần tham dự mời đại diện các đơn vị:

1. Công an tỉnh;

2. Văn phòng Tỉnh ủy;

3. Văn phòng UBND tỉnh

4. Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương; Nội vụ.

5. Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Vĩnh Long.

6. Các Trung tâm Xúc tiến: Đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp, Thương mại, Du lịch.

- Thời gian: từ 8h30 - 11h40, ngày 13/12/2022 (sáng thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp số 02, Tầng 03, Văn phòng UBND tỉnh (số 88, Võ Văn

Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

II. Giao ban làm việc giữa Cục Ngoại vụ với cơ quan ngoại vụ địa phương

- Thành phần tham dự mời đại diện các đơn vị:

1. Công an tỉnh

2. Văn phòng UBND tỉnh

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

4. Sở Công Thương.

5. Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Vĩnh Long.

- Thời gian: từ 14h - 16h30, ngày 13/12/2022 (chiều thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp số 02, Tầng 03, Văn phòng UBND tỉnh (số 88, Võ Văn

Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Giao Trung tâm Tin học - Công báo chuẩn bị kết nối điểm cầu tham dự Hội nghị.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự Hội nghị theo thành phần, địa điểm và thời gian nêu

trên.

(Đính kèm Công văn số 373/CNV-VP và Công văn số 376/CNV-VP, của Bộ Ngoại

giao trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành của tỉnh)./.

Nơi nhận:
- TT.UBND tỉnh;

- CVP.UBND tỉnh;

- Thành phần mời;

- Trung tâm TH-CB;

- Phòng KT-NV;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, 7.10.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-12-09T10:35:20+0700